
UCHWAŁA NR VIII/245/2019
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie miasta Elbląga

Na podstawie art. 14 ust. 2b Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2137, poz.2244, z 2019r. poz.730) , uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/740/2018 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
miasta Elbląga (Dz.Urz.Woj. Warm.-Mazurskiego z 2018r., poz.3398) w § 1 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 
„Teren zielony na działce nr 72/2 w obrębie stadionu od strony ul. Agrykola.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Antoni Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6466


		2019-12-31T09:39:09+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




